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اخبار مقاومت گزارش2

جهان نما
گزارش3

 شلیک به غیرنظامیان 
در مقابل بیمارستان 

نیروهای ارتش رژیم صهیونیستی 
به سوی غیرنظامیان در مقابل 
بیمارستان العوده در نصیرات در مرکز 
غزه تیراندازی کردند که بر اثر آن یک 
نفر از ناحیه قفسه سینه زخمی شد. 
منابع فلسطینی همچنین اعلام کردند که محمد خریس 
خبرنگار فلسطینی همراه با همسرش در بمباران چادرهای 

آوارگان فلسطینی در نصیرات به شهادت رسیده اند.

 صهیونیست ها چطور 
در دام کمین قسام افتادند؟ 

مرکز اطلاع رسانی فلسطین 2 روز 
پیش گزارش داد که گروهی 15نفره 
از نظامیان اشغالگر در بیت لاهیا در غزه 
در دام کمین گردان های عزالدین قسام 
افتاده و تارومار شدند. در این عملیات 
مجاهدان قسام ابتدا اشغالگران را با گلوله آرپی جی هدف قرار 
دادند سپس از فاصله صفر با سلاح تیربار و نارنجک های دستی 

با آنها درگیر شدند.

اسرائیلی ها به آغل حیوانات هم 
رحم نمی کنند

نیروهای اشغالگر رژیم صهیونیستی 
در ادامه جنایات خود در سرزمین های 
اشغالی، آغل و پناهگاه های حیوانات 
یک خانواده بادیه نشین را در نزدیکی 
روستای جباء در شمال شرق 
بیت المقدس اشغالی تخریب کردند. مرکز اطلاع رسانی فلسطین 
همچنین گزارش داده که در حمله نظامیان اشغالگر به اردوگاه 
جلزون در شمال شهر رام الله حداقل 5 فلسطینی مجروح شده و 

شمار زیادی از فلسطینیان بازداشت شدند.

به جنگ نمی روم

روزنامه یدیعوت آحارانوت نوشت: تعداد سربازان ذخیره ای که 
دستورات فراخوان برای خدمت نظامی را اجرا می کنند حدود 
2۰درصد کاهش یافته است. این مسئله مشخصا با عملیات 
زمینی در لبنان شروع شده است و هزاران سرباز از نیروهای 

ذخیره با خدمت نظامی مخالفت می کنند.
ارتش می گوید این بهای فرسایش است و سربازان نمی خواهند 
به مرحله فروپاشی برسند. کاهش تعداد سربازان یک موضوع 

اصلی در اتخاذ تصمیمات مربوط به عملیات نظامی است.
روزنامه عبری معاریو هم در گزارشی به قلم بن کسبیت، 
تحلیل گر سیاسی خود نوشت که رژیم صهیونیستی از بیش از 
یک سال قبل در 7جبهه وارد جنگی منطقه ای شده و طی  آن 

نزدیک به 2لشکر خود را از دست داده است.
حتی قبل از شمارش تعداد کشته ها و زخمی ها نیز اسرائیل به 
هزاران سرباز نیاز داشت. در این میان کابینه این رژیم قانونی را 
به تصویب رساند که می تواند فرار روبه فزونی حریدی ها را که 

اصلا در ارتش خدمت نمی کنند، تداوم بخشد.
بن کسبیت در ادامه گزارش خود نوشت: »کابینه دوره خدمت 
سربازی و تعداد روزهای خدمت نیروهای ذخیره در سال را 
به صورت قابل توجهي افزایش داده و سن معافیت از ذخیره را بالا 
برده و معافیت های موجود را لغو کرده است. این اقدامات موجب 
افزایش فرسودگی، نارضایتی و فشار روی گروه اندکی از آنهایی 
شده که در نیروهای ذخیره خدمت می کنند و از سوی دیگر 
نظامیان زیر سنگینی فشاری مستمر صدایشان درآمده است.«

همچنین در گزارش روزنامه معاریو با اشاره به تلفات نظامی 
رژیم صهیونیستی، به بحران های پیچیده و آسیب های سیاسی 
و اقتصادی ناشی از جنگ در جبهه داخلی همزمان با تبدیل آن 
به جنگی منطقه ای که دلیل اصلی آن تداوم حضور بنیامین 

نتانیاهو در پست نخست وزیری است، پرداخته شده است.

پیش از 7 اکتبر چه گذشت؟
ماجرای جنایات صهیونیست ها به پیش از 7 اکتبر 2۰23 بازمی گردد
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عدم ارائه زمان 
کافی به شهروندان 

غیرنظامی برای تخلیه 
خانه ها پیش از بمباران 

هوایی

بمباران مدارس 
آنروا با وجود پناه گرفتن 

حدود 290000نفر )15درصد 
از جمعیت غزه( از ساکنان 

غزه در این مدارس در 
زمان جنگ

سنگین ترین حمله حزب الله به حیفا
روز گذشته ۹۰ موشک به حیفا و شهرها و شهرک های ساحلی آن شلیک شد که سنگین ترین حمله حزب الله به 
حیفا از ابتدای جنگ بوده است. از سوی دیگر، رسانه ها از یک حادثه امنیتی سخت در غزه خبر دادند که طی آن 

4نیروی ارتش کشته شده اند و یک نیروی دیگر نیز مجروح شده  است./ کانال 12 اسرائیل

صدور مجوز غارت کاروان های امدادی به مقصد غزه
ارتش رژیم صهیونیستی اجازه غارت کامیون های امدادرسانی به غزه را برای عناصر مسلح صادر کرده است. 
هاآرتص نوشته، این افراد مسلح راه کامیون هایی که از گذرگاه کرم ابو سالم که زیرنظر صهیونیست ها قرار دارد 

عبور می کنند را بسته و آنها را غارت می کنند. / المیادین

صفحه آرا: مجید اصغری

  جنایات تاریخی رژیم صهیونیستی
از زمان تاسیس تا سال 2000

برخی از مهم ترین جنایات جنگی رژیم صهیونیستی پس از اعلام موجودیت 
می تواند شامل موارد ذیل باشد:

جنایات در جنگ 1948
70بار قتل عام ثبت شده علیه اعراب و فلسطینی ها

  بنی موریس، مورخ اسرائیلی: کشته شدن 8۰۰غیرنظامی عرب و اسیر 
جنگی فلسطینی در 24بار قتل عام توسط اسرائیل 

  قتل عام در بحران سوئز، 1956
  قتل عام و اعدام های سرپایی در خان یونس و رفح 

  جنایات در جنگ 6روزه، 1967
   اعدام ده ها اسیر جنگی فلسطینی و عربی که ابتدا مجبور به حفر قبرهای 

خود شده بودند.
  کشف گورهای دسته جمعی در صحرای سینا در سال 1995حاوی بقایای 

بیش از 6۰ اسیر کشته شده توسط صهیونیست ها در جنگ 6روزه
  کشف گور دسته جمعی در شهر راس سدر مصر در سال 2۰۰۰حاوی بقایای 

52 اسیر عربی کشته شده در جنگ 6 روزه
  جنگ لبنان، 1982

  35۰۰کشته در کشتار اردوگاه های صبراوشتیلا در لبنان 
  تأیید نسل کشی در 16دسامبر 1982؛ مجمع عمومی سازمان ملل متحد، 

کشتار در اردوگاه صبراوشتیلا را نسل کشی اعلام کرد.
  انتفاضه اول، 199۰

  21کشته و حداقل 15۰زخمی در حمله صهیونیست ها به نمازگزاران مسجد الاقصی
  انتفاضه دوم، 2۰۰2

  5۰شهید در جریان حمله نظامی اسرائیل به فلسطینی ها در اردوگاه جنین
در جنگ 33روزه لبنان، 2۰۰6

   11۰9لبنانی، آمار کلی شهدای لبنان در حملات رژیم صهیونیستی
   9۰۰غیرنظامی، آمار شهروندان شهید شده

  4399نفر، آمار مجروحان و آسیب دیدگان در جنوب لبنان
  یک میلیون نفر، آمار آوارگان لبنانی بر اثر حملات

  جنگ غزه 2۰۰8-2۰۰9

   فهرستی از جنایات جنگی اسرائیل در جریان بمباران 
2008غزه از نظر هیأت حقیقت یاب سازمان ملل متحد

کشتار غیرنظامیان فلسطینی
  1،166 نفر، آمار کلی شهدا 

  5،3۰3 نفر، آمار مجروحان و آسیب دیدگان 
  بمباران کور اهداف و کشته شدن صدها نفر از شهروندان عادی

  استفاده از نیروی نامتناسب و بمباران گسترده با قدرت آتش بسیار سنگین 
در مناطق مسکونی غزه

  استفاده ارتش اسرائیل از سپر انسانی با سوءاستفاده از کودکان بازداشت 
شده برای ورود به مناطق مسکونی

  استفاده از ماده ممنوعه فسفر سفید در بمباران های هوایی و گلوله های جنگی
  تخریب هزاران خانه و سرپناه مسکونی در مناطق غیرنظامی

  بازداشت هزاران شهروند غیرنظامی فلسطینی
  سوء رفتار و شکنجه اسرای فلسطینی 

  جنگ غزه، 2۰14

 حمله دقیق یمن
 با موشک بالستیک »فلسطین2«

نیروهای مسلح یمن اعلام کردند یک پایگاه نظامی را در 
فلسطین اشغالی با موشک بالستیک مافوق صوت »فلسطین 2« 
هدف قرار داده اند. به  گفته سخنگوی نیروهای مسلح یمن، این 
عملیات دقیق که منجر به آتش سوزی در محوطه پایگاه شده 
در پاسخ به جنایات دشمن صهیونیستی علیه غزه و لبنان بوده 
است. یمن تأکید کرده عملیات هایش علیه رژیم صهیونیستی 
تنها با پایان جنگ علیه لبنان و غزه و برداشتن محاصره این 
باریکه متوقف خواهد شد. حزب  الله لبنان نیز در یکی از ده ها 
عملیات خود در سرزمین های اشغالی پایگاه چتربازان ارتش 
رژیم صهیونیستی را هدف قرار داده است. به  گفته منابع عبری، 

در پی این حمله دست کم 6 نفر مجروح شده اند.

مقاومت لبنان
  حملات راکتی به شهرک معالوت ترشیحا در سرزمین های اشغالی 

  حمله توپخانه ای به نیروهای ارتش اسرائیل در آویویم
  حمله توپخانه ای به نیروهای صهیونیست در مارون الراس

  راکت  باران شهرک صهیونیستی گورن 
  حمله پهپادی به منطقه صنعتی لیمان در الجلیل 

  حمله موشکی به منطقه عین زیتیم در نزدیکی صفد در شمال 
فلسطین اشغالی

  حملات موشکی به تجمع نظامیان و تجهیزات دشمن در 
شبعا، هغوشریم و تپه القبع مرکبا

  موشک باران کریات شمونه، ایفن مناحم، شتولا، زرعیت و شومیرا
  حمله موشکی و پهپادی به پایگاه های شراغا در شمال شهر 

عکا و العباد
  حمله موشکی به پایگاه افیتال مرکز رصد اطلاعاتی و 

الکترونیکی صهیونیست ها
  حمله پهپادی به انبارهای اضطراری تیپ  ذخیره پایگاه 

الناعوره در جنوب غرب دریاچه طبریا 

مقاومت فلسطین
  رویارویی مبارزان گردان های شهدای الاقصی با نیروهای 

اشغالگر در نابلس با تیربار و بمب 
  حمله موشکی شهدای الاقصی به مرکز نظامی اسرائیلی در 

محور نیتساریم

مقاومت یمن 
  حمله موشکی به منطقه بیت شمش در نزدیکی قدس اشغالی

  حمله به پایگاه ناحال سوریک در جنوب شرق یافا با موشک 
بالستیک

مقاومت عراق
  حملات پهپادی به شمال و جنوب اراضی اشغالی

دشمن حتی یک روستای لبنان را 
هم نتوانسته اشغال کند

مسئول روابط عمومی حزب الله لبنان در سخنانی ادعاهای 
مقامات رژیم صهیونیستی مبنی بر تضعیف توان نظامی این 
جنبش را تکذیب کرد. مهم ترین بخش های صحبت محمد 

عفیف به شرح ذیل است:

  وقایع واقعی میدان تنها در دست مجاهدین است.
  آنها حرف آخر را در مورد سیاست و شاید سرنوشت خاورمیانه 

خواهند زد.
  دشمن حتی نتوانسته است یک روستای لبنانی را اشغال کند.

  اشغالگران با برتری هوایی، حملات و کشتار غیرنظامیان، زنان 
و کودکان در جنگ خود پیروز نخواهند شد.

  صحبت های مقامات اسرائیل در مورد کاهش ذخایر موشکی 
ما پوچ است.

  به این اظهارات دروغین با موشک  پاسخ داده می شود.
  روابط ما با ارتش ملی لبنان قوی است و از نقش آن در حفاظت 

از خاک و امنیت ملی خود قدردانی می کنیم.
  ما به کسانی که با ارتش جنگیدند و افسران آن را کشتند 
می گوییم که نمی توانید ارتباط میان ارتش و مقاومت را قطع کنید.

  مقاومت و مردم ما یک سال است که با کمپین های سیاسی و 
رسانه ای علیه خود مواجه هستند.

  منظور ما از پیروزی ممانعت از تحقق اهداف سیاسی و نظامی 
دشمن است.

  با روی کار آمدن دوباره ترامپ، تحرکات سیاسی رو به 
افزایش است.

  تماس های بین المللی ای وجود دارد که ما در رسانه ها درباره 
آنها چیزهایی شنیده ایم، اما لبنان پیشنهاد خاصی دریافت 

نکرده است.
  ما برای یک جنگ طولانی با رژیم اشغالگر در همه سطوح، 

آماده هستیم.
  به دلیل قدرت مقاومت در لبنان و دشواری مقابله با آن، دشمن 

اهداف نهایی را از پیش تعیین نمی کند.
  ما شکست و ناتوانی ارتش اسرائیل را در طول هفته گذشته به ویژه 

در جریان درگیری ها در خیام در جنوب لبنان نیز شاهد بودیم.
  ارتش اسرائیل همچنین در تلاش های خود برای نفوذ به بنت 

جبیل از چندین جبهه تا به این لحظه ناکام بوده است.
  حماسه ای که رزمندگان مقاومت در قلعه الخیام ضد دشمن 

رقم زدند، شاهدی زنده بر قهرمانی آنهاست.
  ما اهل شکست نیستیم و مفهوم ما از پیروزی، این است که 

دشمن را از رسیدن به اهداف سیاسی و نظامی آن باز داریم.
  ما در رویارویی مستمر زمینی و سیاسی با دشمن هستیم و تا 

زمان پیروزی بر دشمن به مبارزه ادامه خواهیم داد.

بخش اول

بخش دوم

  نخستین خونریزی ها؛ نخستین جنایت ها
به درستی نمی توان تاریخ مشخصی را از نخستین قتل صورت گرفته در 
فلسطین توسط صهیونیست ها مشخص کرد، اما موضوع مشخص و بدیهی آن 
است که کشتارها و قتل های صهیونیستی علیه فلسطینی ها از سال ها قبل از 

اعلام موجودیت رژیم صهیونیستی در سال 1948 آغاز شده بود:

  سایرکشتارها
این اسامی تنها بخشی از کشتارهای صهیونیست ها علیه فلسطینی ها تا پیش 

از اعلام تاسیس رژیم صهیونیستی است:
کشتار باب العمود، کشتار شیخ بریک، کشتار بلد الشیخ، کشتار السرایا العربیه، 
کشتار عماره غربی، کشتار شارع عباس، کشتار روستای سعسع، کشتار 
روستای الحسینیه، کشتار قطار حیفا، کشتار روستای قالونیا، کشتار دیر 
یاسین، کشتار روستای عین الزیتون، کشتار بیت دراس، کشتار شهر صفد، 

کشتار طنطوره، کشتار دوایمه
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عملیات کشتار

حداقل تعداد ثبت شده از فلسطینی های قربانی 
شده توسط صهیونیست ها در اراضی فلسطینی تا 

پیش از تاسیس رژیم صهیونیستی

تعداد عملیات های به شهادت رساندن 
دسته جمعی فلسطینی ها توسط صهیونیست ها 

تا قبل از اعلام موجودیت رژیم صهیونیستی

 مهم ترین عملیات های کشتار فلسطینی ها 
پیش از تاسیس رژیم صهیونیستی

  کشتار بازار العربیه، ۳4 کشته و ۳5 زخمی، 2۶ آگوست ، انفجار یک 
خودروی بمب گذاری شده در بازار قدس 

  کشتار بازار العربیه، ۳5 کشته و 70 زخمی، 25 جولای ، انفجار خودروی 
بمب گذاری شده در بازار حیفا

  کشتار شهر اللد، 426 کشته، 11 ژوئیه 19۴۸، حمله کماندوهای اسرائیل 
به فرماندهی موشه دایان به شهر اللد

  فهرست جنایات جنگی اسرائیل در جنگ 2014 براساس تحقیقات دیده بان حقوق بشر
قتل و کشتار غیرنظامیان فلسطینی

 7000
خانه

تخریب شده توسط 
ارتش اسرائیل در جنگ 
2۰۰8غزه به نقل از آنروا

 89000
خانه

 بر اثر بمباران 
به شدت آسیب دیده

 2۳10
شهید

آمار کلی شهدای 
غزه در تهاجم 
ارتش اسرائیل

 10600
زخمی

 در غزه 
بر اثر جنگ

نابودی زیرساخت ها
   ۸خط از 1۰خط اصلی انتقال برق غزه نابود شدند

  بمباران تنها نیروگاه غزه 
  9خبرنگار فلسطینی شهید شده در بمباران ها

بخشی از جنایات جنگی 
سال2014 اسرائیل 
به روایت دیده بان 

حقوق بشر

بمباران غزه - 2021

 256شهید 
طی 2هفته جنگ

2500مجروح
در جریان 2هفته بمباران غزه

40زن و 6۳کودک
در میان آمار شهدای جنگ

 600کودک و 400زن
در میان آمار مجروحان جنگ

رضا عموییگزارش1
روزنامه نگار

 عملیات طوفان الاقصی توسط نیروهای آزادیخواه فلسطینی 
درست از چه زمانی شروع شد؟ 7 اکتبر 2023 زمانی است که 
در منابع معتبر زمان آغاز عملیات طوفان الاقصی نوشته شده 
است، اما واقعیت آن است که ریشه های آغاز عملیات 7اکتبر 
بسیار فراتر از یک سال گذشته و شاید به 75سال و یا حتی 
قبل از 75سال گذشته بازمی گردد. عملیات 7 اکتبر ریشه 
در خشم فروخفته یک ملت دارد و به اندازه یک قرن ظلم به 
چندین نسل از فلسطینی هاست. اگر بخواهیم عملیات 7 اکتبر و 
طوفان الاقصی را فقط به یک سال گذشته تقلیل دهیم، درواقع 
ما در تحلیل خود دچار نگاه ناقص و یک بررسی ناتمام شده ایم. 
عملیات 7اکتبر را باید از همان زمان بررسی کرد که نسل کشی ها، 
کوچ های اجباری، کشتارها، بازداشت ها، خراب کردن خانه ها، 
تخریب روستاها و جداسازی مادران از فرزندان در فلسطین 
شروع شد. آغاز 7 اکتبر از همان روزی است که خاک فلسطین 
توسط صهیونیست ها قتلگاه و شکنجه گاه فلسطینی ها شد و این 
جنایات تا به امروز همچنان ادامه دارد؛ لذا اگر بخواهیم زمان آغاز 
عملیات 7اکتبر را مورد بررسی قرار دهیم، شاید بد نباشد نگاهی 

به بیش از 75سال جنایت اسرائیل در فلسطین داشته باشیم:

  حکومت جانیان
در عین حال، با تاسیس رژیم صهیونیستی اعمال جنایت آمیز رژیم 
صهیونیستی علیه فلسطینی ها صورت رسمی به خود گرفت و از 1948، 
رژیم صهیونیستی در لوای یک موجودیت سیاسی دست به جنایت علیه 

فلسطینیان زد.
اتهامات مطرح شده علیه اسرائیل به نقل از دیده بان حقوق بشر 
در نیم قرن گذشته: قتل های غیرقانونی، جابه جایی اجباری، بازداشت 
توهین آمیز، محاصره نوار غزه، محدودیت های غیرموجه در حرکت و 
رفت وآمد فلسطینی ها در کرانه باختری همراه با سیاست های تبعیض آمیز 

به ضرر فلسطینیان
سارا لی ویتسون، مدیر خاورمیانه دیده بان حقوق بشر در گزارش 
خود در ژوئن  2017)6سال قبل از عملیات طوفان الاقصی(: اسرائیل 
امروز یک سیستم ریشه دار تبعیض نهادینه شده علیه فلسطینی ها در 
سرزمین های اشغالی را ایجاد کرده و سرکوب ها بسیار فراتر از هرگونه منطق 

امنیتی علیه فلسطینی ها انجام می شود.


